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/a jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket.
Megállapította a határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat.
Javasolta, hogy első napirendi pontként tárgyalja a testület az I. számú
háziorvosi szolgálatot, II. számú háziorvosi körzetet, fogászati rendelést és a
házi gyermekorvosi szolgálatot érintő szerződések módosítását. Felkérte a
képviselőket, hogy aki a napirendi pontokkal ezzel a változtatással egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon:

:A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
a tárgyalás menetét elfogadta:

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete /
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Napirend előtt:
1. a Szociális és Egészségügyi Bizottság tájékoztatója a bizottság
átruházott hatáskörében hozott döntéseiről:
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Mielőtt rátérnének a napirendi pontok
tárgyalására, mindenki előtt ott van a Szociális és Egészségügyi Bizottság
tájékoztatója a bizottság átruházott hatáskörében hozott döntéseiről.
Megkérdezte, hogy a tájékoztatóval kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e.
Mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót elfogadja,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

32/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Szociális és Egészségügyi Bizottság tájékoztatója

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
a Szociális és Egészségügyi Bizottság
tájékoztatóját a bizottság átruházott hatáskörében
hozott döntéseiről, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község Képviselő-testülete a Szociális és
Egészségügyi Bizottság átruházott hatáskörében
hozott döntéseiről szóló tájékoztatóját elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző
3.) Makra Sándorné SZE Bizottság elnöke

1. napirendi pont:
I. számú háziorvosi szolgálatot, II. számú háziorvosi körzetet, fogászati
rendelést és a házi gyermekorvosi szolgálatot érintő szerződések
módosítása
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy eredményes
tárgyalásokon vannak túl. Az önkormányzatokat érintő megszorítások miatt
szükségessé vált, hogy az egészségügyi ellátással kapcsolatos kiadásokat is
felülvizsgálják. Az érintett orvosok is úgy érezték, hogy amilyen mértékben
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tudnak, hozzá kell járulniuk ennek az időszaknak az átvészeléséhez. A
tárgyalások eredményeként születtek meg a szerződésmódosítások, melyben
minden orvos több költséget vállalt fel az eddigiekhez képest. Megkérdezte,
hogy kinek van kérdése, hozzáfűzni valója?

Dr. Lengyel Dezső háziorvos: Elmondta, hogy azt az épületet, ahol most
dolgozik, 2005-ben vette meg az önkormányzattól. Sok támadás érte, mert
alacsonynak találták a vételárat, ami szerinte reális volt. Elmondta, hogy 12
millió Ft-ot költött csak a rendelő felújítására és bővítésére, melynek
részleteit most is fizeti. A rendelő így mindenben megfelel a hatályos
előírásoknak. Szeretné elmondani válaszul a támadásokra, hogy az épület
megvásárlása számára eddig anyagi előnyökkel nem járt. Kiemelte, hogy
minden költséget, a takarítás költségeit is fedezi. Úgy gondolja, hogy a
tárgyalások során mindent megtett azért, hogy egy mindkét fél számára
előnyös költségmegosztást alakítsanak ki.

Dr. Lengyel Andrea háziorvos: Köszönetét fejezte ki a lakosok és az ott
dolgozók nevében a rendelő felújításáért, újrabútorozásáért. Elmondta, hogy
megértik a költségvetést érintő megszorításokat. Kiemelte, hogy a vállalkozó
háziorvosok is nehéz helyzetben vannak. Bevételeiket nem tudják
befolyásolni. A bevételeik 95%-a OEP támogatásuk, mely a bejelentkezettek
számától függ. Egyéb bevételeik is, például a vezetői engedélyhez szükséges
orvosi vizsgálat díja, szabályozva vannak. Szeretné elmondani, hogy ez a
legtöbb, amit fel tudnak vállalni.

Rapcsányi Gábor képviselő: Egyet ért az elmondottakkal, de tisztázni
szeretné, hogy mindenhol csökkenteniük kellett a költségvetési kiadásokat.
Tudja, hogy ez mindenkire többletterhet ró, ezt azonban el kell fogadni.

Dr. Lengyel Dezső háziorvos: Elmondta, hogy a közüzemi díjakkal együtt a
finanszírozásuk nem nő.

Dr. Kormányos László polgármester: Sajnos ez mindenhol így van. Az
önkormányzat finanszírozása is csökken. A tárgyalások során sikerült olyan
megtakarítási lehetőségekre is rávilágítani, ami nem került volna elő.

Dr. Bandl Erzsébet fogorvos: Az eddig elhangzottakat annyival szeretné
kiegészíteni, hogy a további elvonások már az ellátás biztonságát
veszélyeztetnék. A takarítás költségeit újra biztosan nem tudják már
felvállalni.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy további észrevétel,
javaslat van-e. Mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki az I. számú
háziorvosi szolgálatra vonatkozó szerződés módosításával egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :



4

33/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: az I. számú háziorvosi szolgálat szerződésének módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
az I. számú háziorvosi szolgálat szerződésének
módosítása vonatkozó előterjesztést, és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község képviselő-testülete a szerződés
módosításához a mellékletben szereplő
tartalommal hozzá járul.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert
a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a II.
számú háziorvosi körzet szerződésének módosításával egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

34/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: II. számú háziorvosi körzet szerződésének módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
a II. számú háziorvosi körzet szerződésének
módosítása vonatkozó előterjesztést, és az alábbi
döntést hozta:

Szatymaz Község képviselő-testülete a szerződés
módosításához a mellékletben szereplő
tartalommal hozzá járul.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert
a szerződés aláírására.
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Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a
fogászati rendelés feladatainak orvosi vállalkozás keretében történő
ellátására vonatkozó szerződés módosításával egyet ért, kézfelemeléssel
szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

35/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: fogászati rendelés feladatainak orvosi vállalkozás keretében történő
ellátása vonatkozó szerződésének módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
a fogászati rendelés feladatainak orvosi
vállalkozás keretében történő ellátása vonatkozó
szerződésének módosítása vonatkozó
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község képviselő-testülete a szerződés
módosításához a mellékletben szereplő
tartalommal hozzá járul.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert
a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a házi
gyermekorvosi szolgálat szerződésének módosításával egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :
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36/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: házi gyermekorvosi szolgálat szerződésének módosítása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta
a házi gyermekorvosi szolgálat szerződésének
módosítására vonatkozó előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta:

Szatymaz Község képviselő-testülete a szerződés
módosításához a mellékletben szereplő
tartalommal hozzá járul.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert
a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

2.napirendi pont.
Tájékoztató az országgyűlési választások előkészületeiről
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 5. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Mákos Istvánné
jegyzőnek.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy nem kívánja részletesen ismertetni a
tájékoztatót. Kiemelte, hogy a szavazatszámláló bizottság tagjait a tegnapi
nap folyamán az Ügyrendi és Oktatási Bizottság megválasztotta. Fontosnak
tartja tájékoztatni a képviselőket arról, hogy 6 szavazókör helyett 4 lesz. A
Vilmaszállási Iskolánál és a Finn-magyar Barátság TSZ központjánál levő
szavazókörzetek alacsony létszámuk miatt megszűntetésre kerültek. A
megszűnt szavazókörzetbe tartozó választópolgárok az Általános Iskolában és
a Simsay Iskolában lévő szavazókörzetbe kerültek át. Az érintetteket kétszer
a Mi Lapunkban egyszer a kopogtató cédula kiküldésével egy időben
értesítették. Az eskütétel a pártok delegált tagjaival együtt fog megtörténni.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy az elhangzottakkal
vagy az írásbeli előterjesztéssel kapcsolatban van-e valakinek kérdése,
véleménye. Mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a kiközölt
határozati javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel szavazzon:
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: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

37/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató az országgyűlési választások előkészületeiről

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a 2010. évi országgyűlési képviselő
választásokról szóló tájékoztatást, és az alábbi
döntést hozta:

A képviselő-testület a tájékoztatást változatlan
tartalommal elfogadja.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a
választás lebonyolításával kapcsolatos
intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3. napirendi pont
Tájékoztató a Falugyűlés anyagának előkészítéséről
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 6. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a vitaanyag tartalmát. A
bizottsági üléseken is elmondta, hogy az elmúlt évi minta alapján írták meg.
Ő a községgazdálkodásra illetve a pályázatokra fektetett hangsúlyt. A
vitaanyagot a bizottsági ülések során több helyen javították: a 3. és 6.
oldalon 2008 szerepel, de az adatok 2009-re vonatkoznak. A 7. oldalon a
járdaépítés összes költsége 1.878 e Ft, az Egészségház bútorvásárlás 3.88 e
Ft, az Óvoda tető felújítás: 1.921 e Ft. A járdaépítés 23 ingatlant érintett, és
2 érdekeltségi hozzájárulás híján be is folyt a járdaépítési érdekeltségi
hozzájárulás. Idén 2 millió Ft van erre a célra elkülönítve. Probléma a
járdalapos járdák állapota. A kijavításukhoz a járdalapokat teljesen fel
kellene szedni, de nem biztos benne, hogy ezt az érdekeltséget fizető
lakosokkal el tudják fogadtatni.

Gyömbér László képviselő: Véleménye szerint felmérést kellene végezni az
önkormányzatnak a lakosság körében, hogy mely szakaszokon igénylik a
felújítást. Szükségesnek tartaná egy ütemterv kidolgozását a járdák
építésével kapcsolatban. Így talán hatékonyabban lehetne szervezni a
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munkát, és a szükséges összegről is pontosabb képet kapnának. Szeretné
jelezni, hogy ő is talált egy elírást a vitaanyagban: a 10. oldal d) pont első
gondolatjelnél a támogatás százaléka lett feltűntetve az önerő %-a helyett. Az
önerő %-a helyesen 33,2%.

Dr. Kormányos László polgármester: Megköszönte a pontosításokat.
Megkérdezte, hogy valakinek van-e még kérdése, észrevétele az anyaggal
kapcsolatban. Mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót
és a vitaanyagot a módosításokkal elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

38/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Tájékoztató a Falugyűlés anyagának előkészítéséről

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Falugyűlés anyagának
előkészítéséről szóló tájékoztatást, és az alábbi
döntést hozta:

A képviselő-testület a tájékoztatást és a
vitaanyagot a módosításokkal együtt elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

4. napirendi pont
Szatymaz Község turisztikai, idegenforgalmi helyzetéről szóló
beszámoló megtárgyalása
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 7. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte Lengyel Istvánné dr.
képviselőt, hogy kívánja-e valamivel az írásos anyagot kiegészíteni.

Lengyel Istvánné dr. képviselő: Nem szeretné kiegészíteni az írásbeli anyagot.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek
kérdése, észrevétele az anyaggal kapcsolatban. Mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki a beszámolót elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon:
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: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

39/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Szatymaz Község turisztikai, idegenforgalmi helyzetéről szóló
beszámoló

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Szatymaz Község turisztikai,
idegenforgalmi helyzetéről szóló beszámolót, és
az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület a beszámolót változatlan
tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5. Előterjesztések
5/1. Közbeszerzési terv
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 8. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Mákos Istvánné
jegyzőnek.

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy a képviselő-testületnek minden év
április 15. napjáig el kell fogadni a közbeszerzési tervet. A terv az
előterjesztés melléklete. Ismertette az írásbeli előterjesztést, és elmondta,
hogy a 2010. évi költségvetésben szereplő beruházások alapján készítették
el.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek
kérdése a közbeszerzési tervvel kapcsolatban. Mivel nem volt, felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiközölt határozati javaslattal egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :
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40/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: 2010. évi közbeszerzési terv

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta Szatymaz Község Önkormányzata
és Intézményei 2010. évi közbeszerzési tervét, és
az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület változatlan tartalommal
elfogadja a közbeszerzésekről szóló 2003. évi
CXXIX. tv. 5. §. (1) bekezdése alapján az
előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti
közbeszerzési tervet.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5/2. 0113/54, 0113/70, 0112/71, 0113/98, 0113/99 0113/15 hrsz.
ingatlanok tulajdonba adására vonatkozó igény
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 9. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette az írásbeli előterjesztést, és
kiegészítette azzal, hogy amennyiben nem ingyenesen szerzik meg az
ingatlanokat, akkor zártkörű értékesítésre kerül sor. A területen csatornát
létesítenének, ami nagyon hasznos lenne. Megkérdezte, hogy kinek van
kérdése, véleménye az elhangzottakkal kapcsolatban? Felkérte a
képviselőket, hogy aki a kiközölt határozati javaslattal egyet ért,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

41/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: 0113/54, 0113/70, 0112/71, 0113/98, 0113/99 0113/15 hrsz.
ingatlanok tulajdonba adására vonatkozó igény

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a 0113/54, 0113/70, 0112/71,
0113/98, 0113/99 0113/15 hrsz. ingatlanok
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tulajdonba adására vonatkozó igényéről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1. A képviselő-testület megállapítja, hogy
0113/54, 0113/70, 0112/71, 0113/98,
0113/99 0113/15 hrsz- ú területek a magyar
állam tulajdonban vannak.

2. A képviselő-testület az 1. pontban felsorolt
ingatlanok tulajdonba adására vonatkozó igényt
nyújt be az MNV Zrt-hez az Ötv. 8. § (1) bek.-
ben meghatározott önkormányzati feladat -
vízrendezés és csapadékvíz elvezetés- ellátása
elősegítésre.

3. A képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a
tulajdonba adás érdekében felmerülő költségeket
Szatymaz Község Önkormányzat megtéríti.

4. A képviselő-testület felhatalmazza a
polgármestert, hogy a tulajdonba adáshoz
szükséges intézkedéseket, nyilatkozatokat
megtegye.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5/3. Magyar Védőnők Egyesületének megkeresése
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 10. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Mákos Istvánné
jegyzőnek.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette a megkeresés tartalmát. Elmondta, hogy a
megkeresés későn érkezett, ezért azt nem minden Bizottság tudta tárgyalni.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki az
előterjesztés megtárgyalásával egyet ért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :



12

42/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: előterjesztés megtárgyalásáról döntés

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Magyar Védőnők Egyesületének
megkeresésével kapcsolatos előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta.

A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy az
előterjesztést nem minden érintett bizottság
tárgyalta meg.

A képviselő-testület az előterjesztést
megtárgyalja.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Mákos Istvánné jegyző: Elmondta, hogy az Ügyrendi és Oktatási Bizottság
valamint a Pénzügyi és Községfejlesztési Bizottság véleménye az volt, hogy
kérjenek véleményt a vezető védőnőtől az érintettek szakmai munkájáról, és
ez alapján terjesszék fel díjazásra.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a
bizottságok javaslatával egyet ért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

43/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Magyar Védőnők Egyesületének megkeresése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Magyar Védőnők Egyesületének
megkeresésével kapcsolatos előterjesztést, és az
alábbi döntést hozta.
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A képviselő-testület véleményt kér az érintettek
szakmai munkájáról, és ez alapján dönt a
megkeresésről.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5/4. FIRBÁS- TÉRKÉP STÚDIÓ Kiadványszerkesztő és Térképgrafikai
Bt. árajánlata
/ az előterjesztés a jegyzőkönyv 11. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy nemrég felmerült az
igény egy új térkép elkészítésére. Csak digitális állományra kértek
árajánlatot, de kaptak utcai információs posztertérképre is. A digitális
állomány 95 e Ft. Mindenki megkapta az árajánlatot és kiadvány tervezetét.
Megkérdezte, hogy kinek mi a véleménye?

Rapcsányi Gábor képviselő: Mindenképpen vektoros térkép kellene, nem
JPG. Az utcai információs posztertérkép árát sokallja.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki egyet
ért a digitális állomány beszerzésével, kézfeleléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

44/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Településtérkép bel- és külterület aktualizált digitális állományának
szerkesztése és az állomány felhasználási joggal történő beszerzése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a településtérkép bel- és külterület
aktualizált digitális állományának
szerkesztésével és az állomány felhasználási
joggal történő beszerzésével kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület a településtérkép bel- és
külterület aktualizált digitális állományának
szerkesztésével és az állomány felhasználási
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joggal történő beszerzésével egyet ért. A
szükséges 95 e Ft forrást 2010. évi
költségvetésének általános tartaléka terhére
biztosítja.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5/5. Falunapok előkészítése
/ szóbeli előterjesztés /

Dr. Kormányos László polgármester: Átadta a szót Kálmán Jánosnak.

Kálmán János: Elmondta, hogy a tárgyalt egy céggel, és a Falunapokon
tűzijáték helyett lézershowt rendelnének meg, amennyiben ezzel a képviselők
is egyet értenek. Nem jelentene nagyobb költséget, viszont újítás a
tűzijátékhoz képest.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a
javaslattal egyet ért, kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

45/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Falunapok előkészítése

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Falunapok előkészítésével
kapcsolatos előterjesztést, és az alábbi döntést
hozta.

A képviselő-testület egyet ért azzal, hogy
tűzijáték helyett idén lézrshowt rendeljenek meg.



15

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

5/6. Mi Lapunk szerkesztésének átadása
/ szóbeli előterjesztés /

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Feketéné Bárkányi Ilonát, hogy
ismertesse kérelmét.

Feketéné Bárkányi Ilona: Elmondta, hogy szeretné átadni az újság
szerkesztésének feladatait Bérczi Tamásnak. Mindenkivel egyeztettek ezzel
kapcsolatban, és nem merült fel kifogás.

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a jegyzőnővel már
tudnak róla, megértik. Nem szeretnének akadályt gördíteni elé. Felkérte a
képviselőket, hogy aki tudomásul veszi Feketéné Bárkányi Ilona lemondását,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

46/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Mi Lapunk szerkesztési feladatinak átadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Mi Lapunk szerkesztési
feladatinak átadásával kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta.

A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy
Feketéné Bárkányi Ilona lemond a szerkesztői
feladatok ellátásáról.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
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Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki egyet
ért azzal, hogy a Mi Lapunk főszerkesztője Bérczi Tamás legyen,
kézfelemeléssel szavazzon:

: A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta :

47/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy: Mi Lapunk szerkesztési feladatinak átadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a Mi Lapunk szerkesztési
feladatinak átadásával kapcsolatos
előterjesztést, és az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület egyet ért azzal, hogy a Mi
Lapunk főszerkesztője Bérczi Tamás legyen.

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a
szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Bérczi Tamás: Megköszönte a bizalmat.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki zárt
ülés elrendelésével egyet ért, kézfelemeléssel szavazzon:

:A képviselő-testület 9 igen szavazattal – nem szavazat nélkül –
az alábbi határozatot hozta:

48/2010. (III.17.) KT határozat
Tárgy : Zárt ülés elrendelése
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H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete zárt
ülés tartását rendelte el.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: A nyílt ülést bezárta.

k. m. f.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





Szatymaz Községi Önkormányzat 2. sz. melléklet
P o l g á r m e s t e r é t ő l
Szatymaz, Kossuth u. 30.

M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2010. március 17. napján. (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Dankó Pista művelődési Ház és könyvtár nagyterme
(Szatymaz, Dózsa Gy. u. 42.)

Napirendi pontok:

1. Tájékoztató az országgyűlési választások előkészületeiről
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

2. Tájékoztató a Falugyűlés anyagának előkészítéséről.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

3. Beszámoló Szatymaz Község turisztikai, idegenforgalmi helyzetéről
szóló előterjesztés megtárgyalása
Előadó: Lengyel Istvánné dr. Napraforgó Egyesület elnöke

5. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2010. március 11.

dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz Község Képviselő-testületének
Szociális és Egészségügyi Bizottságától

Szatymaz, Kossuth u. 30.
Iktatószám: /2010.
Tárgy: Tájékoztató a bizottság átruházott hatáskörében hozott döntéseiről

Szatymaz Községi Képviselő-testületének
S Z A T Y M A Z

Tisztelt Képviselő-testület !

A Szociális és Egészségügyi Bizottság az alábbi tájékoztatást adja, a képviselő-testület
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2007./III.21./ KT. számú rendelet 5. §.
/1/ bekezdésében foglaltak alapján, az átruházott hatáskörében hozott döntéseiről.

2009. október 12. napján megtartott ülésen hozott döntések

Átmeneti segély
8 fő részére 31.000 Ft összegben állapított meg
6 kérelmet elutasított
11 fő részére összesen 55 q tűzifa juttatást állapított meg
1 kamatmentes hitel 50.000.- Ft összegben

Ápolási díj
1 fő részére ápolási díjat állapított meg

Családi napközi térítési díj
1 fő támogatását felülvizsgálta és továbbfolyósítást rendelt el
1 fő részére megállapított

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
3 család 5 gyermek részére 20.000 Ft összegben állapított meg

Lakásfenntartási támogatás
3 fő részére összesen havi 13.000.-Ft összegben állapított meg
1 kérelmet elutasított

Bursa Hungarica pályázat
2 fő támogatását felülvizsgálta és továbbfolyósítást rendelt el

2009. november 23. napján megtartott ülésen hozott döntések

Átmeneti segély
16 fő részére 87.000 Ft összegben állapított meg
19 fő részére összesen 95q tűzifa juttatást állapított meg



7 kérelmet elutasított

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
1 család 1 gyermek részére 5.000 Ft összegben állapított meg

Lakásfenntartási támogatás
3 fő részére összesen havi 10.500 Ft összegben állapított meg

Temetési segély
5 fő részére 75.000 Ft összegben állapított meg

Bursa Hungarica pályázat
7 fő részére összesen havi 21.000.- Ft összegben támogatást ítélt meg
1 kérelmet elutasított

2009. december 14-én megtartott ülésen hozott döntések

Átmeneti segély
9 fő részére 54.000 Ft összegen állapított meg
9 fő részére összesen 45 q tűzifa juttatást állapít meg
2 kérelmet elutasított
1 fő részére 50.000.- Ft összegben kamatmentes hitelt nyújtott

Ápolási díj
18 főnek megszüntette az ellátást

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
7 család 19 gyermek részére összesen 38.000 Ft összegben
1 kérelmet elutasított

Temetési segély
1 fő részére 15.000 Ft összegben állapított meg

Lakásfenntartási támogatás
1 fő részére havi 3.200 Ft összegben állapított meg

2010. január 18. napján megtartott ülésen hozott döntések

Átmeneti segély
10 fő részére 45.000 Ft összegben állapított meg
1 fő részére 5 q tűzifa juttatást állapított meg
10 kérelmet elutasított

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás
2 család 2 gyermek részére 6.000 Ft összegben állapított meg



Családi napközi térítési díj
1 főnek megszüntette az ellátást

Lakásfenntartási támogatás
12 fő részére összesen havi 53.400 Ft összegben állapított meg

Temetési segély
1 fő részére 15.000 Ft összegben állapított meg

2010. február 08.  napján megtartott ülésen hozott döntések

Átmeneti segély
7 fő részére 38.000 Ft összegben állapított meg
2 fő részére 10 nb q tűzifa juttatást állapított meg
7 kérelmet elutasított
1 fő részére 57.000.- Ft összgben kamatentes hitelt állapít meg

Családi napközi térítési díj
1 fő részére megállapította az ellátást
1 főnek megszüntette az ellátást

Lakásfenntartási támogatás
7 fő részére összesen havi 32.500 Ft összegben állapított meg
1 kérelmet elutasított

Temetési segély
6 fő részére 90.000 Ft összegben állapított meg

Szatymaz, 2010. március 10.

Makra Sándorné sk
SZE. Bizottság elnöke



SZERZŐDÉS módo s í t á s

mely létrejött Szatymaz Község Önkormányzata (Szatymaz, Kossuth u. 30., (képviselője:Dr.
Kormányos László polgármester) - továbbiakban Önkormányzat - másrészről Dr. Lengyel
Dezső háziorvos (szül: 1935.10.24., an.: Papp Eszter) Szatymaz, Kossuth u. 30. sz. alatti lakos
- továbbiakban Vállalkozó – között.

az I. számú háziorvosi szolgálat Szatymaz község területén történő működtetése tárgyában az
alulírott helyen és napon az alábbi feltételek szerint.

1. Felek egyezően megállapítják, hogy 2005. június 05. napján szerződést kötöttek Szatymaz
Község területén II. számú háziorvosi körzet működtetése tárgyában.

2. A 2005. június 05. napján megkötött szerződést egyező akarattal az alábbiak szerint
módosítják.  A szerződés 5. pontja helyébe az alábbi lép:
Vállalkozó orvos a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása által Szegeden működtetett ügyeleti
rendszerben, megbízási szerződés alapján biztosítja a körzet folyamatos ügyeleti ellátását.

3. A szerződés 10. pontja helyébe az alábbi lép:

Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás biztosítása érdekében a Vállalkozónak 2010.
április 01. napjától havi 65.000.- Ft - azaz Hatvanötezer forint - támogatást nyújt, figyelemmel
az egészségügyi alapellátás biztosításra szolgáló épületrész (71.82 m2) és a hozzá tartozó
parkoló (116.36 m2) nagyságára. A támogatás mértékét a felek az önkormányzat tulajdonában
álló üzlethelyiségek mindenkori bérleti díjának alapul vételével határozzák meg, melynek
összege 2010. évben helyiség esetében 500Ft/m2, egyéb terület esetén 250 Ft/m2. A felek
más megállapodás hiányában minden év januárjában legalább a - a KSH által közzétett -
előző évi infláció mértékével emelik a támogatás összegét.

4. Felek a 2005. június 05.napján megkötött megállapodásban foglaltak jelen
megállapodásban nem érintett részeit változatlan tartalommal fenntartják.

Felek a szerződét, mint akaratukkal mindenben egyezőt saját kezűleg aláírják.

Szatymaz, 2010…….

……………………………… ………………………………

Önkormányzat Vállalkozó



Sze r ződé s módo s í t á s

mely létrejött Szatymaz Község Önkormányzata (Szatymaz, Kossuth u. 30., (képviselője: Dr.
Kormányos László polgármester) - továbbiakban Önkormányzat - másrészről PER-LE
Egészségügyi Szolgáltató Bt. / képviselője: Dr. Lengyel Andrea ( szül.: 1965. 10. 16. )
Szeged, Róna u. 12. I. em. 4.) /továbbiakban : vállalkozó orvos között.1. Felek egyezően
megállapítják, hogy 2002. április 30. napján szerződést kötöttek Szatymaz Község területén
II. számú háziorvosi körzet működtetése tárgyában.

2. A 2002. április 30-án megkötött szerződést egyező akarattal az alábbiak szerint módosítják.
A szerződés 5. pontja helyébe az alábbi lép:
Vállalkozó orvos a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása által Szegeden működtetett ügyeleti
rendszerben, megbízási szerződés alapján biztosítja a körzet folyamatos ügyeleti ellátását.

3. A szerződés 11. pontja helyébe az alábbi lép:

A háziorvosi rendelés üzemeletetésével kapcsolatos közüzemi költségeket az önkormányzat
és a vállalkozó orvos közösen viseli a következők szerint:

- az áramfogyasztás költségét 2002. április 01. napjától a vállalkozó orvos viseli az almérő
által mért fogyasztás alapján, valamint viseli a közös helyiségekre jutó áramfogyasztás
költségének ¼ részét.

- az egészségház gázfogyasztásának 31%-át a vállalkozó orvos fizeti 2010. április 01. napjától
az általa használt és a közös használatú helyiségek nettó alapterülete figyelembevételével.

Az áram- és gázfogyasztást havi leolvasás alapján számolják el a felek. Az óra állások
leolvasásáért az önkormányzat által kijelölt személy felelős. Az önkormányzat az áram és gáz
- jelen megállapodásban meghatározott mértékű - költségét minden hónapban
továbbszámlázza vállalkozó orvos részére.

- telefon használat biztosítása érdekében az önkormányzat vállalja, hogy fenntartja az
egészségház központi telefonvonalát, melyen telefonhívást fogadhat a vállalkozó orvos,
valamint az önkormányzat lehetőséget nyújt vállalkozó orvos részére a Pannon Gsm
Távközlési Zrt -vel kötött keretszerződéshez való csatlakozásra, mely telefonköltséget
vállalkozó orvos fizeti.

A rendelő és a közös helyiségek takarításának bér- és dologi költségeit felek 2011. január 01-
től közösen vállalják. A költségek megosztásáról külön megállapodást kötnek.

Felek megállapodnak, hogy minden év végén felülvizsgálják a közüzemi költségek
megosztását, figyelembe véve a jelen megállapodásban nem részletezett költségeket is.

4. Felek a 2002. április 30-án megkötött megállapodásban foglaltak jelen megállapodásban
nem érintett részeit változatlan tartalommal fenntartják.

Felek a szerződét, mint akaratukkal mindenben egyezőt saját kezűleg aláírják.

Szatymaz, 2010…….

……………………………… ………………………………

Önkormányzat Vállalkozó



Sze r ződé s módo s í t á s

mely létrejött Szatymaz Község Önkormányzata (Szatymaz, Kossuth u. 30., (képviselője:Dr.
Kormányos László polgármester) - továbbiakban Önkormányzat - másrészről Dr. Bandl
Erzsébet (szül: 1949. 12. 25., an.: Balogh Erzsébet) Szeged, Pécskai u. 12. sz. alatti lakos –
fogszakorvos  /továbbiakban : Vállalkozó fogszakorvos/ között.

1. Felek egyezően megállapítják, hogy 2002. április 30. napján szerződést kötöttek az
alapellátás keretébe tartozó fogászati rendelés feladatainak orvosi vállalkozás keretében
történő ellátása tárgyában.

2. A 2002. április 30-án megkötött szerződést egyező akarattal az alábbiak szerint módosítják.
A szerződés 12. pontja helyébe az alábbi lép:

A fogászati rendelés üzemeletetésével kapcsolatos közüzemi költségeket az önkormányzat és
a vállalkozó fogszakorvos közösen viseli a következők szerint:

- az áramfogyasztás költségét 2010. április 01. napjától a vállalkozó fogszakorvos viseli az
almérő által mért fogyasztás alapján, valamint viseli a közös helyiségekre jutó áramfogyasztás
költségének ¼ részét.

- az egészségház gázfogyasztásának 23%-át a vállalkozó fogszakorvos fizeti 2010. április 01.
napjától az általa használt és a közös használatú helyiségek nettó alapterülete
figyelembevételével.

Az áram és gázfogyasztást havi leolvasás alapján számolják el a felek. Az óraállások
leolvasásáért az önkormányzat által kijelölt személy felelős. Az önkormányzat az áram és gáz
- jelen megállapodásban meghatározott  mértékű - költségét minden hónapban
továbbszámlázza vállalkozó orvos részére.

- telefon használat biztosítása érdekében az önkormányzat vállalja, hogy fenntartja az
egészségház központi telefonvonalát, melyen telefonhívást fogadhat a vállalkozó
fogszakorvos, valamint az önkormányzat lehetőséget nyújt vállalkozó fogszakorvos részére a
Pannon Gsm Távközlési Zrt - vel kötött keretszerződéshez való csatlakozásra, mely
telefonköltséget vállalkozó fogszakorvos fizeti.

A rendelő és a közös helyiségek takarításának bér- és dologi költségeit felek 2011. január 01-
től közösen vállalják. A költségek megosztásáról külön megállapodást kötnek.

Felek megállapodnak, hogy minden év végén felülvizsgálják a közüzemi költségek
megosztását, figyelembe véve a jelen megállapodásban nem részletezett költségeket is.

3. Felek a 2002. április 30-án megkötött megállapodásban foglaltak jelen megállapodásban
nem érintett részeit változatlan tartalommal fenntartják.

Felek a szerződét, mint akaratukkal mindenben egyezőt saját kezűleg aláírják.

Szatymaz, 2010…….

……………………………… ………………………………
Önkormányzat Vállalkozó



Sze r ződé s módo s í t á s

mely létrejött Szatymaz Község Önkormányzata (Szatymaz, Kossuth u. 30., (képviselője:Dr.
Kormányos László polgármester) - továbbiakban Önkormányzat - másrészről Dr. Szilágyi
Katalin ( szül.: 1956. 07. 25. ) lakhely Szatymaz, Ady E. u. 34/A. )/továbbiakban : Vállalkozó
orvos között.

1. Felek egyezően megállapítják, hogy 2002. április 30. napján szerződést kötöttek Szatymaz
Község területén házi gyermekorvosi szolgálat működtetése tárgyában.

2. A 2002. április 30-án megkötött szerződést egyező akarattal az alábbiak szerint módosítják.
A szerződés 5. pontja helyébe az alábbi lép:

Vállalkozó orvos a Szegedi Kistérség Többcélú Társulása által Szegeden működtetett ügyeleti
rendszerben, megbízási szerződés alapján biztosítja a körzet folyamatos ügyeleti ellátását.

3. A szerződés 12. pontja helyébe az alábbi lép:

A háziorvosi rendelés üzemeletetésével kapcsolatos közüzemi költségeket az önkormányzat
és a vállalkozó orvos közösen viseli a következők szerint:

- az áramfogyasztás költségét 2002. április 01. napjától a vállalkozó orvos viseli az almérő
által mért fogyasztás alapján, valamint viseli a közös helyiségekre jutó áramfogyasztás
költségének ¼ részét.

- az egészségház gázfogyasztásának 25%- át a vállalkozó orvos fizeti 2010. április 01.
napjától a vállalkozó orvos által használt és a közös használatú helyiségek nettó alapterülete
figyelembevételével.

Az áram- és gázfogyasztást havi leolvasás alapján számolják el a felek. Az óra állások
leolvasásáért az önkormányzat által kijelölt személy felelős. Az önkormányzat az áram és gáz
- jelen megállapodásban meghatározott mértékű - költségét minden hónapban
továbbszámlázza vállalkozó orvos részére.

- telefon használat biztosítása érdekében az önkormányzat vállalja, hogy fenntartja az
egészségház központi telefonvonalát, melyen telefonhívást fogadhat a vállalkozó orvos,
valamint az önkormányzat lehetőséget nyújt vállalkozó orvos részére a Pannon Gsm
Távközlési Zrt - vel kötött keretszerződéshez való csatlakozásra, mely telefonköltséget
vállalkozó orvos fizeti.

A rendelő és a közös helyiségek takarításának bér- és dologi költségeit felek 2011. január 01-
től közösen vállalják. A költségek megosztásáról külön megállapodást kötnek.

Felek megállapodnak, hogy minden év végén felülvizsgálják a közüzemi költségek
megosztását, figyelembe véve a jelen megállapodásban nem részletezett költségeket is.
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4. Felek a 2002. április 30-án megkötött megállapodásban foglaltak jelen megállapodásban
nem érintett részeit változatlan tartalommal fenntartják.

Felek a szerződét, mint akaratukkal mindenben egyezőt saját kezűleg aláírják.

Szatymaz, 2010…….

……………………………… ………………………………
Önkormányzat Vállalkozó



Szatymaz Község Jegyzőjétől
6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.

Telefon: 62/ 583-560
e-mail: pmhivatal@szatymaz.hu

___________________________________________________________________________
Iktatószám: /2010
Tárgy: Tájékoztató az országgyűlési képviselő-választások előkészületeiről

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselő-testület 2010. évi munkatervének megfelelően, az országgyűlési
képviselő-választások előkészületeiről az alábbiakban tájékoztatom a
képviselő-testületet:

A Magyar Köztársaság elnöke az országgyűlési képviselő-választások első
fordulóját 2010. április 11. napjára, a második fordulót 2010. április 26.
napjára tűzte ki.

A választások lebonyolítását a helyi választási iroda végzi, feladatait a
választási eljárásról szóló 1997. évi C. törvény részletesen tartalmazza. Az
országgyűlési képviselő-választások alkalmával helyi választási bizottság
csak az egy szavazókörös településeken működik. A több szavazókörös
településeken szavazókörönként szavazatszámláló bizottságok működnek. A
szavazatszámláló bizottságok a választás napján a szavazás lebonyolítását
végzik. A helyi választási iroda a választás lebonyolítását végzi és segíti a
szavazatszámláló bizottságok munkáját. A helyi választási iroda vezetője a
jegyző, tagjává köztisztviselő és közalkalmazott választható meg.

A szavazat számláló bizottság legalább öt, az igazolással szavazásra kijelölt
szavazat számláló bizottság legalább hét tagból áll. A szavazat számláló
bizottság három választott tagból és delegált tagokból áll. Bizottságonként
két póttag is megválasztásra kerül. A választott tagokat a képviselő-testület
választja meg, legkésőbb az I. forduló előtti 20. napig. A képviselő-testület az
SZMSZ alapján az Ügyrendi és Oktatási Bizottságra ruházta át a szavazat-
számláló bizottságok tagjainak megválasztását, illetve kiegészítését. A
választáson jelölte állító pártok a bizottságokba 1-1 tagot delegálhatnak,
legkésőbb 2010. április 02. napján 16 óráig, a helyi választási iroda
vezetőjénél. A szavazat számláló bizottságok mellet a helyi választási iroda 1-
1 tagja jegyzőkönyvvezetőként működik.

A szavazókörök területi beosztását és létszámát úgy kell megállapítani, hogy
az minimum 600, maximum 1200 választásra jogosult lakos szavazását
tegye lehetővé. A Vilmaszállási Iskolánál és a Finn-magyar Barátság TSZ
központjánál levő szavazókörzetek ennek nem feleltek meg, ezért azok
megszűntetésre kerültek. A megszűnt szavazókörzetbe tartozó

mailto:pmhivatal@szatymaz.hu
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választópolgárok az Általános Iskolában és a Simsay Iskolában lévő
szavazókörzetbe kerültek át.

A választási értesítők határidőben, 2010. február 12-ig megküldésre
kerültek a választópolgároknak. A névjegyzékből való kihagyás miatt
kifogást nem nyújtottak be. A választói névjegyzékbe való felvétel, illetve
törlés miatt az igazolásokat folyamatosan adjuk ki, és erről az érintett
választási irodákat folyamatosan tájékoztatjuk. Az a választópolgár, aki nem
a községben kíván szavazni igazolást kérhet személyesen, vagy
meghatalmazott által 2010. április 9-én 16 óráig, írásban pedig úgy, hogy
2010. április 6-ig megérkezzen. A választói névjegyzékben, annak
elkészítésekor 3773 választópolgár szerepelt, ez a szám a törlések és
felvételek miatt folyamatosan változik.

Aki a választás napján külföldön tartózkodik, kérheti a külképviseleti
névjegyzékbe való felvételét, legkésőbb 2010. március 19-én 16 óráig.
Külképviseleti névjegyzékbe való felvételt eddig 2 esetben kértek.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a fentiek megvitatására, és a határozati
javaslat elfogadására.

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta a 2010. évi országgyűlési
képviselő választásokról szóló tájékoztatást, és
az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület a tájékoztatást változatlan
tartalommal elfogadja.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a
választás lebonyolításával kapcsolatos
intézkedéseket tegye meg.

Szatymaz, 2010.03.08.

Mákos Istvánné
jegyző



Iktatószám: 209/2010/U1
Tárgy: Falugyűlés vitaanyaga

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzata, valamint a 2010.
évi munkaterv figyelembevételével a falugyűlés vitaanyagának
megtárgyalására az alábbi előterjesztést teszem:

I. A képviselő-testület és bizottságai

A képviselőtestület az elmúlt évben rendszeresen megtartotta
munkatervében meghatározott üléseit. Indokolt esetben a munkatervtől
eltérően rendkívüli üléseken hozott döntéseket.
2009. január 01-től 2009. december 31-ig a képviselő-testület 11
munkatervben előírt, és 11 rendkívüli ülést tartott. Sándorfalva Várossal
közösen 2 alkalommal ülésezett a képviselőtestület, a közös
szennyvízpályázat beadása miatt.
Az elmúlt évben a testület 293 db határozatot és 28 db rendeletet hozott.

II. Alsófokú Oktatás:
1. SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Óvoda

a., Alkalmazottak és ellátottak
Az intézményben 11 fő óvodapedagógus, 5 fő dajka van állományban. Az
óvodapedagógusok munkáját csoportonként 1 fő szakképzett dajka segíti,
akik a takarítás, mosás, mosogatás valamint szükség szerint a gyermekekkel
kapcsolatos egészségügyi feladatokat látják el.
Az óvodában 5 óvodai csoport működik 139 gyermekkel.

b., Tárgyi feltételek
Az intézmény tárgyi ellátottsága megfelelőnek mondható. Az elmúlt év őszén
az udvaron munkálatok folytak, mely során több udvari játék került
telepítésre. A főépület tetőcseréje 2009 nyarán saját erőből kivitelezésre
került. Akadálymentesítés nem teljes körű.

Szatymaz Községi Önkormányzat
P o l g á r m e s t e r é t ő l

Levélcím: H 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30
Telefon/Fax: 06-62-583-560

E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu

mailto:pmhivatal@szatymaz.hu
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c., Szakmai munka
Nevelő-oktató munka az országos Alapprogram és a helyi Nevelési
Programban megfogalmazott elvek és a bevált jó gyakorlat alapján folyt. Cél
az egyéni képességfejlesztés, a jeles napokhoz kapcsolódó élmények
feldolgozása, a minőségi nevelés hatékonysága. Bevezetésre került az
intézmény minőségi irányítási programjában megfogalmazott teljesítmény
mérés értékelés szempontjai a gyermekek és az alkalmazottak körében
egyaránt.
A nevelési év során vers és mesemondó versenyen, rajz pályázaton és a
ritmikus sportgimnasztikában jeleskedtek óvodásaink.

SZKTT Közoktatási Intézménye Szatymazi Iskola:

a., Alkalmazottak és ellátottak
Az iskolában 24 fő pedagógus, 1 fő iskolatitkár, 1 fő gazdasági ügyintéző, 1
fő rendszergazda, 6 fő konyhai dolgozó, 3 fő takarító, 3 fő fűtő-karbantartó /
2 karbantartó fél állásban dolgozik, az óvodában is ellátják a karbantartási
munkálatokat.
Az intézmény Szervezeti és Működési Szabályzata szerint minden dolgozó
foglalkoztatása változó munkahelyen történik. A tanulók létszáma jelenleg
285 fő.

b., Tárgyi feltételek
Az oktatási a DAOP pályázat megvalósításával egy épületbe került a Petőfi u.
6. szám alá. Az iskola belső tere megszépült, megújult. Megtörtént az épület
teljes akadálymentesítése, a vizesblokk felújítása, a tetőtér beépítése, ahol 2
foglalkoztatóval bővült. A régi ebédlő épületében 2 tanterem került
kialakításra és 1 logopédiai foglalkoztató. Probléma a nyílászárók állapota, a
fűtés korszerűsítése a külső tatarozás. A beadott KEOP pályázattal
amennyiben sikeres lesz megoldódik a probléma. Az iskola számítógépparkja
felújításra szorul. Az oktatás céljára 2000-ben vásároltunk számítógépeket
ezek már lassúak cserére szorulnak.

c., Szakmai munka
A tagintézmény munkáját az Egységes Szervezeti és Működési Szabályzat és
az Egységes Pedagógiai Program alapján, valamint az intézményi
munkatervre épülő tagintézményi munkaterv alapján végzi. Minden
hónapban Eseménynaptár határozza meg a feladataikat. A pedagógusok
munkáját a szakmai munkaközösségek koordinálják.
Az intézmény kiemelt pedagógiai feladata a nyelvoktatás továbbfejlesztése
úgy, hogy a 8. osztály befejezéséig minél több tanuló alapfokú nyelvvizsgát
tegyen. Ennek érdekében anyanyelvi lektor segíti a nyelvoktatást a 7. és a 8.
osztályban heti 1 órában. Kiemelt feladat a számítástechnikai oktatás. Cél:
minél több tanuló szerezze meg az ECDL Start vizsgát.



3

Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár:

Művelődési Ház

a., Alkalmazottak és ellátottak
Az igazgató munkáját egy fő kinevezett művelődésszervező segíti.  Egy fő
állású alkalmazott könyvtárosi besorolással van alkalmazva az
intézményben. Az épületegyüttes takarítási feladatait egy fő kinevezett fizikai
és egy közmunkás fizikai dolgozó végzi.
Az elmúlt évben az intézményben 891 rendezvény volt, melyet 26 189-en
látogattak. Az előző évhez képest a látogatók száma növekedett. 2008-ban új
rendezvényeket is szervezett a Művelődési Ház. Ezek közé tartozik a
Napéjegyenlőségi ünnep, a Dankó nótaest, Szatymazi Hagyományőrző Nap. A
júliusban megrendezésre került Őszibarack Fesztivál és Falunapok helyszíni
mindkét nap a Művelődési Ház és Környéke volt. A nagyobb rendezvények
közé tartozik a Barackvirág Napok, Homokháti Fesztivál, Nemzetközi
Néptánc Fesztivál és az Egészséghét.

b., Tárgyi feltételek
2009. évben sikeres pályázatoknak köszönhetően javultak a tárgyi feltételek.
Többek között beszerzésre kerültek tároló szekrények, székek, digitális
fényképezőgép és scanner is. A régi mozi gépház helyén került kialakításra
egy többfunkciós közösségi tér, mely a civil szervezetek összejöveteleinek ad
helyt. Nagy előrelépést jelentett a teakonyha kialakítása az infrastrukturális
feltételek fejlesztése körében. Akadálymentesítés nem teljes körű.

Községi Könyvtár:

a., Látogatók
2009. évben a könyvtár aktív használóinak (könyvek kölcsönzése ill. helyben
használata) száma 229 fő, akik összesen 13920 db dokumentumot
kölcsönöztek.

b., Tárgyi feltételek
A könyvtárban 3 db számítógép áll az olvasók rendelkezésére.
A könyvtár állománya 17211 db dokumentumegységből áll, melyből 17066
db könyv és 143 audiovizuális dokumentum található.

Teleház

A Teleház a hét hat napján áll a lakosság rendelkezésére, reggel 9 órátől, 19
óráig. A nyitvatartási időszak alatt, úgy a felnőtt lakosság, mint a fiatalabb
korosztály igénybe veszi a szolgáltatási palettát. Szatymaz község lakossága
részére a Teleház nagy szerepet vállalt fel számos tevékenység
kiszélesítésével a szaktanácsadás, informatikai, innovációs és technológiai
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ismeretterjesztés területén valamint az internetes információk
eljuttatásában.
Az intézmény működtetője a Fehértói Gazdaképző Alapítvány az elmúlt évben
az eMagyarország Centrum által meghirdetett „Közösségi internet hozzáférési
Pontok támogatása” címen elnyert pályázatból hozzájárult a számítógéppark,
honlap fejlesztéséhez, valamint mintegy 100 fő szatymazi lakos részére
tartott előadást az Interneten elérhető e-közszolgáltatások megismertetése
érdekében.

Egészségügy

a., Alkalmazottak és ellátottak
A lakosság egészségügyi ellátását – változatlanul - 4 háziorvos és 2 védőnő,
valamint a háziorvosok munkáját segítő ápolónő, orvos írnok és asszisztens
látja el.  Az éjszakai ügyeletet a Szegedi Mentőállomás és Orvosi Ügyelet 16
órától reggel 7 óráig biztosítja. A képviselő-testület döntése értelmében 2009.
április 1-től az ügyeleti feladatok ellátását kistérségi szinten a Szegedi
Kistérség Többcélú Társulás látja el, de az ügyeleti eljárás változatlan marad.
A védőnők munkájuk során elvégzik a jogszabály alapján előírt vizsgálatokat.
Megelőző tevékenységükbe beletartozik a terhesgondozás, csecsemő- és
kisgyermek gondozás, az óvodai-és iskolai szűrővizsgálatok, családlátogatás.
A 2 védő közül az egyik szülési szabadságra ment, határozott idejű
helyettesítése megtörtént.

b., Tárgyi feltételek:
Az Egészségházban lévő orvosi rendelők felújítására és fertőző várók
kialakítására, valamint az épület akadálymentesítésére benyújtott pályázat
megvalósult és 2009. október 10-én az ünnepélyes átadás is megtörtént.

Az egészségügyi ellátás tárgyi eszköz feltételei biztosítottak, mivel a
vállalkozó háziorvosok biztosítják a szakmailag szükséges eszközöket.

c., Szakmai munka
A községben dolgozó egészségügyi ellátó rendszer alkalmazottai megfelelő
szakmai színvonalon látják el munkájukat.

Szociális el látás

SZKTT Humán Szolgáltató Központ Kapcsolat Integrált Szociális
Alapszolgáltatási Központ

a., Alkalmazottak és ellátottak
Az intézményben egy fő intézményvezető, egy fő ügyintéző, két főállású
szociális gondozónő, az egyikük jelenleg táppénzen van, helyette egy
közmunkás segít az ellátásban. Egy fő 4 órában dolgozó gondozónő, és öt fő
tanyagondnok dolgozik a külterületi tanyákon. Jelenleg egy családgondozó
és egy gyermekjóléti szolgálat munkatársa látja el az alapszolgáltatást.
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Munkájukat segíti a gyámügyi ügyintéző, az iskolai ifjúságvédelmi felelős és
a védőnők.

b., Tárgyi feltételek
2008. márciusában 20 db jelzőrendszeres készülék lett felszerelve a beteg,
illetve egyedül élő idős embereknél. Sajnos csak 2009. december 31-ig tette.
A készülékek állami támogatása  megváltozott és a bérleti díj fizetését az idős
emberek nem vállalták
Az épület felújítása égető feladat, ennek lehetőségéről később a

pályázatoknál lesz még szó. A tervezett felújítással az akadálymentesítés
teljes körű lesz.

c., Szakmai munka
2008. január 1-től a képviselő-testület döntésének értelmében a Szegedi
Kistérség Többcélú Társulása keretében, a Humán Szolgáltató Központon
keresztül látjuk el kötelezően előírt alapszolgáltatási feladatainkat. A
Kapcsolat Központ keretében működtetett személyes gondoskodást nyújtó
szociális alapszolgáltatások a következők: étkeztetés, házi segítségnyújtás,
családsegítés, nappali ellátást biztosító idősek klubja, tanyagondnoki
szolgáltatás és gyermekjóléti szolgáltatás.

A szociálisan rászorultaknak az önkormányzat rendszeres és eseti támogatást
nyújtott, az alábbiak szerint:

Rendszeres szociális segély 6 fő 4.674 eFt
Rendszeres szociális segély /aktív korú nem foglalk./ 52 fő  10.373 eFt
Időskorúak járadéka 3 fő    1.043 eFt
Ápolási díj 44 fő 15.799 eFt
Eseti támogatás, átmeneti segély 111 fő     436 eFt

49 fő 245 q tüzifa
Átmeneti segély kamatmentes hitel 5 fő 180eFt
Közgyógyellátás 193 fő 2.462 eFt
Mozgáskorlátozottak támogatása 95 fő 789 eFt
Lakásfenntartási támogatás 57 család 2.700 eFt
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben 103 család 211 gyermekkel
részesül. A kedvezmény alapján bölcsödés, óvodás, 1-6 iskolarendszerű
képzés esetén 100%-os étkezési támogatás, a többinek 50%-os támogatás
jár.
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményben részesülök számára egyhavi
juttatás július hónapban 170 gyermek 986 e Ft

november hónapban 193 gyermek       1.119 e Ft

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás                         108 gyermek 380 eFt
Temetési segély 35 család 655 eFt
Köztemetés 5 fő 247e Ft
Családi napközi 3 család 120 e Ft
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Megjegyzés: 2008-ban a téli tüzelőre adott támogatást, gyakorlati okokból
természetben, tüzifa formájában juttattuk a rászorulóknak. Ennek
hatékonysági előnyén kívül, a pénzbeli megtakarítási vonzata is volt.

Polgármesteri  Hivatal

a., Alkalmazottak
Az intézményben vezetővel együtt 17 fő kinevezett köztisztviselő dolgozik,
amelyből 1 fő részmunkaidős foglalkoztatása teljesmunkaidősre módosult és
1 fő közterület felügyelő munkakörbe került kinevezésre. A fizikai állomány 6
fő, melyből egy fő két órás, egy fő 4 órás alkalmazású. A fizikai állomány
időszakosan jelentkező munkái segítségére rendszeres szociális segélyben
részesülőket szoktunk alkalmazni. A köztisztviselői törvény rendelkezései
alapján A Polgármesteri Hivatal ellátja a lakosság ügyeinek intézését kb. 377
hatósági jogkörben, továbbá a képviselő-testület és bizottságainak döntés
előkészítésében és döntéseinek végrehajtásában vesz részt.

b., Tárgyi feltételek
A Polgármesteri Hivatal épületében problémák jelentkeztek, amelyek közül
ebben az évben sikerült néhányat megoldani. Jelenleg a Hivatal 8 irodájában
és egy tárgyalójában (mely funkciójából adódóan nem alkalmas a
mindennapi folyamatos munkavégzésre) 18 ember dolgozik. Az
ügyfélfogadási napokon az ügyfelek a Hivatal folyosóján várakoznak, de
előfordul, hogy várakozás közben nem tudnak helyet foglalni, illetve a
Hivatal folyosójára sem férnek be. Két irodában megoldott, hogy az ügyfelek
helyet tudjanak foglalni ügyintézés közben. Az ügyintézők mindegyike
rendelkezik számítógéppel, jogtár eléréssel. Ebben az évben egy korszerű
multifunkcionális fénymásológép került beszerzésre. Néhány irodában
irodabútorok, szőnyegek újjultak meg, illetve korszerűsítésre került a
világítás is.

c., Szakmai munka
A mennyiségi munka időnként a szakmai munka színvonalát veszélyezteti.
Az Önkormányzat szűkös pénzügyi lehetőségei miatt azonban a további
létszámbővítés jelenleg megoldhatatlan.

Községi közszolgáltatások:
Községünkben az ivóvíz-szolgáltatást a Szatymazi Viziközmű Koncessziós
Társaság látja el továbbra is. Ebben az évben az önkormányzat csatlakozott
a „Tiszta víz” Ivóvízminőség-javító Önkormányzati Társuláshoz.
A hulladékszállítást a településen a Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit
Kft. végzi.

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatás díjából
50%-os kedvezményben részesül a 70 év feletti egyedülálló, amennyiben
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jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj-minimum
összegének háromszorosát, illetve házas (amennyiben mindkét házastárs 70
év feletti) ingatlan-tulajdonos, amennyiben jövedelme nem haladja meg a
mindenkori öregségi nyugdíj-minimum kétszeresét.

Az önkormányzat a tavalyi évben a civil szervezetek számára az alábbi
támogatásokat biztosította:

Sportegyesület 2 400 eFt
Mozgáskorlátozottak Szatymazi Egyesülete 80 eFt
Polgárőrség 200 eFt
Nyugdíjas Egyesülete 70 eFt
Fehértói Alapítvány 800 eFt
SZAFT 45 eFt
Közművelődési és Családsegítő Egyesület 100 eFt
Sakkbarátok Köre 130 e Ft
Szatymazért Alapítvány 100 e Ft
V-8 AMSE 150 e Ft
Szatymazi Gyermekekért Közhasznú Egyesület 150 e Ft

2009. évben elvégzett önerős beruházások:
Járdaépítés 2 m Ft
Egészségház bútorvásárlás 3.1 m Ft
Fűkasza vásárlás 135 e Ft
Óvoda tető felújítás 2 m Ft

Pályázatok:

a., 2009-ben benyújtott, még meg nem valósult pályázatok jelenlegi
állapota:

- A Sándorfalva-Szatymaz Szennyvíz-, Csatorna Beruházó Társulás 2008.
szeptember 1-én adta be az I. fordulós pályázatot. A pályázatnak ebben a
szakaszában a két település által létrehozott Társulás a megvalósítandó
szennyvíztisztító és a csatornahálózat kiépítéséhez szükséges tervekre,
engedélyekre és terep-előkészítő munkálatokra kapott pénzt. Az európai
uniós forrásból a pályázat teljes költségének 85 százalékát, összesen
125.804.250 Ft-ot nyertük el. A támogatási szerződést 2009. március 5-én
kötöttük meg. A részletes Megvalósíthatósági Tanulmány, Költséghaszon-
elemzés elkészült, egyeztetése folyamatban van a Közreműködő Szervezettel,
a Környezetvédelmi és Vízügyi Minisztérium Fejlesztési Igazgatóságával. A
második fordulós anyagok várhatóan május végén kerülnek benyújtásra. Az
országgyűlési választások után bekövetkező esetleges változások nagy
valószínűséggel lassítani fogják az elbírálást. Döntésre 2010. végére
számítunk.
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Pozitív fejleménye volt az első forduló nyertességének és az azt követő
intenzív kampánynak, hogy a fizetési hajlandóság erőteljes javulást mutatott
az elmúlt év második felében. Jelenleg  az összes szatymazi érdekelt
mintegy 3%-a az, aki még semmiféle hajlandóságot nem mutatott a
teljesítésre a többszöri felszólítás ellenére sem. Velük szemben a jegyző fog
fellépni és kíséreli meg adók módjára behajtani a hátralékot.

- DAOP-5.2.1./A keretében 2009. októberében került benyújtásra az a
pályázat, melynek célja Szatymaz község belterületi csapadék- és belvíz
elvezetése. A teljes bekerülési költség 79.709.960 Ft, az önrész ennek
10%-a. Az érintett útszakaszok a Kossuth u. Vasúton túli szakasza, a
Vasut u., a Rákóczi u. , valamint a Művelődési Ház környéke és az Ady u.
Eredményhírdetés egy hónapon belül várható.

- A DAOP-3.1.1./B-09 számú kiírásra a testület döntésének megfelően
benyújtottuk pályázatunkat. A pályázat célja belterületi gyüjtőutak
szilárd burkolattal történő ellátása. A kiírási célnak a rendezési tervünk
alapján a Jókai, Árpád, Liliom, Rózsa utcák felelnek meg. Ezen utcák
kivitelezésének költsége 114.361.388 Ft lenne a pályázati adatlap szerint és
15 % önerő kapcsolódna hozzá. Döntés néhány hónapon belül várható

- Az SZKTT nyújtotta be 2009. decemberében a DAOP-4.1.3./B kiírására a
”20 férőhelyes bölcsöde kialakítása Szatymazon” című pályázatot. A
pályázati cél valós helyi igényeket elégítene ki. A teljes beruházási összeg
176.666.667 Ft, melyből Szatymaznak a 10%.-ot kellene finanszírozni. A
legutolsó információink szerint a bírálóbizottság támogatásra javasolta a
pályázatot.

- A szatymazi Szociális Alapszolgáltató Központ akadálymentesítésére és
bővítésére, valamint gépjármű beszerzésre 56.839.282  Ft támogatás
igénylésére került sor, a kapcsolódó önerő 6.314.476  Ft. Erről a projektről
2010 februárjában született meg a végleges döntés, mely 500.000 Ft
támogatáscsökkentéssel fogadta el az eredeti előirányzatot. Jelenleg a
közbeszerzés előkészítése, a kiviteli tervek véglegesítése és a hozzájuk
kapcsolódó árazatlan kiviteli költségvetések elkészítése zajlik. Elképzelésünk
szerint a nyár folyamán a munkákra sor kerülhet.

- A TIOP pályázati jogcímre a SZKTT nyújtott be pályázatot 2008-ban. A
pályázat nyert és ennek keretében 2010 során minden érintett település
általános iskolájában digitális táblák kerülnek felszerelésre, számítógépes
vezérléssel. Az eredetileg tervezett országos/központi közbeszezés többszöri
kudarca miatt a Minisztérium átadta a lehetőséget a Kistérségnek. A
szeptemberi tanévkezdésre számítunk a táblák beüzemelésére.

-Falumegújításra és fejlesztésre „Szatymaz központi parkjának fejlesztése”
címmel adtunk be pályázatot az UMVP III. Tengelyére, melynek keretében a
Dankó Pista Művelődésház előtti park kerülne felújításra: parkosítással
díszburkolat és díszkivilágítás kiépítésével. Az igényelt támogatási összeg



9

27.425.741 Ft , az önerő az ÁFA tartalommal megegyező mértékű. A
közbeszerzés eredményesen lezajlott március 08-án, ennek megfelelően a
szerződéskötésre március végén fog sor kerülni. A munkálatok két hónapot
fognak igénybe venni és junius elején érnek majd előreláthatólag véget.

- 2009-ben pályázatot nyújtottunk be az MVH-hoz Integrált Közösségi Tér
Cím elnyerésére. 2009 nszeptemberében meg is kaptuk ezt a címet, ezáltal
megnyílna a lehetőség a Dankó Pista Művelődési Ház könyvtár helyiségének
bővítésére és az intézmény új funkciókkal való ellátására. A kalkulált
bekerülési költség 53.340.000 Ft és az önerő ennek 25%-a. Döntés
hónapokon belül várható.

- Tavaly decemberben 5 db pályázatot nyujtott be a Fehértói Gazdaképző és
Innovácios Alapítvány, valamint a Közművelődési és Családsegítő Egyesület
a LEADER II. Pályázati kiírásaira, összesen 13.849.476 Ft értékben. Mivel
civil szervezetekről van szó, ezért esetükben a bruttó összeg 100%-a vehető
figyelembe támogatásként és csak a beruházás megfinanszírozása jelent
terhet az önkormányzatnak. A fejlesztések keretében a Neszürjhegyi úton
lévő régi iskolaépületünk újulhatna meg.

- A templomkert felújítására a Római Katolikus Plébánia által benyújtott
nyertes UMVP pályázatunk megvalósítása végső fázisába került. A
villamosítási és a térburkolási munkákat a kivitelező készre jelentette, már
csak az utcabútorok kihelyezése van hátra. A teljes bekerülési költség:
7.003.861 Ft.

b., Tavaly benyújtott, elutasított pályázatok:

- A DAOP által a közösségi közlekedés fejlesztésére a 2007-13 tervezési
ciklusban második alkalommal került sor kiírásra. Az önkormányzat 2009
novemberében nyújtott be anyagot a község kül- és belterületén található
buszmegállóink felújítására 105.000.000 Ft értékben. A pályázatunk 2010
jauárjában elutasításra került forráshiány miatt.

c., 2009-ban megvalósult fejlesztések:

- a DAOP.4.1.1/A.-2008-0009, Egészségház felújítása és fertőzőváró
kialakítása című pályázat  munkálatai 2010. októberében fejeződtek be , a
beruházás összköltsége 32,9 millió forint volt.

- DAOP 2007-4.3.1.-2007-0060 jelű, Egészségház teljeskörű
akadálymentesítése tárgyú projekt szintén ekkor fejeződött be 11.097.850
Ft értékben. A két pályázat elszámolása megtörtént rendben.
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- TEUT/2009 keretében novemberben valósult meg a Rózsa utca
burkolatfelújítása, a Kossuth utca ás az Ady utca közötti szakaszon, 14
millió Ft értékben.

- CÉDE /2009 kiírás keretében A Dankó Pista Művelődésiház mellett 14
férőhelyes parkoló építésére került sor, melynek költsége 6, 1millió Ft
volt. Az elszámolás lezárva.

- Az Óvoda udvarán 750.000 Ft értékben Ovivár került kialakításra
Csongrád Megyei Önkormányzattól nyert támogatásból. A teljes befelyezés
idén tavasszal.

- A felújított Áltános Iskola átadására ugyancsak 2009 októberében került
sor. A felújítás és akadálymentesítés összköltsége 90 millió Ft volt, mely a
DAOP-4.2.1/2F-2008-1045jelű projekt keretében valósult meg. A SZKTT-
vel a pályázat elszámolása megtörtént.

- 1242-KIHOP/2008 jelű pályázat keretében eMagyarországpont
fejlesztésére került sor 1.000.000 Ft értékben.

d., 2010-ben benyújtott pályázatok:

- A SZKTT által került a héten benyújtásra a KEOP 5.3.0/A kódszámú
pályázati kiírásra az anyagunk, a ”Szatymazi Általános Iskola
energetikai korszerűsítése”  címmel. A képviselőtestület döntése alapján az
iskola épületegyüttesének a teljes hőszigetelése, nyílászárócseréje és
fűtéskorszerűsítése fog megvalósulni. A teljes költségvetés 105.312.366 Ft
lett és ebből 34.963.706 Ft lesz az önerő. Ez a szám a teljes összeg 66,8%-a.
A testület a megszokottól jóval nagyobb mértékű önerő ellenére azért döntött
a beadás mellett, mivel az energiamegtakarítás révén kvázi termelő
beruházásként is értelmezhető a felújítás.

- A fenti pályázathoz kapcsolódó – és abban el nem számolható -,
megvalósíthatósági tanulmány, 1.750.000 Ft 75 %.-ára a Csongrád-megyei
Önkormányzat TPEA kiírására nyújtottunk be február közepén pályátatot.

- Az SZKTT vállalta fel annak a pályázatnak a benyújtását, melyet az
Önkormányzati Minisztérium írt ki 2010. januárjában óvodák és általános
iskolák infrastrukturális fejlesztésére. A beruházás keretében a Szatymazi
Óvodában a Pálmai-féle szolgálati lakás átalakításával két újabb
csoportszoba kerülne kialkításra. A beruházás összköltsége 24.955.000 Ft-ra
lett beállítva, melyből az önerő 4.991.000 Ft. Döntés március végén várható.
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A nyertes pályázókkal a szerződést április 10-ig meg fogja kötni a
minisztérium.

d., 2010. évi pályázati elképzeléseink:

- A DAOP közösségi közlekedés keretében meghírdetett pályázatra 2010-
ben is be kívánunk nyújtani pályázatot, amennyiben ez a pályázati jogcím
ismét kiírásra kerül.

- A Dél-alföldi Ivóvízminőség-javító program keretében a DARFÜ
ütemtervének megfelelően 2009. decemberében megalakult a szanki
projekttársulás, melyben Szatymaz is résztvesz. A tervező cég által
véglegesített megvalósíthatósági tanulmány elkészülte után várható a KEOP
pályázat beadása 2010. májusában. A várható becsült, átlagos
hálózatrekonstrukciós költség Szatymaz vonatkozásában 380.000.000 Ft
lesz. Az önerő mértéke 80 és 90 % között mozog majd, melynek felét az
üzemeltető át fogja vállalni igérete szerint. Sajnos a pályázati peremfeltételek
közé tartozik az is, hogy amortizációs alapot kell képezni és azt a vízdíjban
érvényesíteni kell, ezért a ránk eső átlagos nettó vízdíjnövekmény mértéke az
előzetes számítások szerint 88,5 Ft/m3 lesz.

- Közszolgálati épületek akadálymentesítésére, a DAOP-4.3.1 keretében a
2009-2010-es tervezési időszakban is lesz lehetőség. Elképzeléseink szerint a
Polgármesteri Hivatal teljeskörű mentesítésére adnánk be pályázatot. Ez
csak épületbővítéssel oldható meg, ehhez szükséges terveket mihamarabb el
kell készíteni.

- Csapadékvíz és belvíz elvezetésére idén vagy 2011-ben ismételten
kívánunk benyújtani pályázatot a község belterületén, a  G öblözet
vonatkozásában. Ezt az indokolja, hogy a legtöbb probléma belvíz idején ezen
a részen van (pl. Árpád és Rózsa u. Köze, Ady u.) Az erre a részre vonatkozó
pályázat benyújtásának, az ATIKTVF által előírt feltétele, hogy a Galydacsi
erdő melletti csapadékvíztározó megépüljön és alkalmassá váljon a község
vizeinek befogadására.

Település gazdálkodási feladatok ellátása:

Az elmúlt év őszén is megszervezésre került a hó ügyelet, a régi
résztvevőkkel. tavalyi évvel ellentétben ez a tél sokkal keményebb volt és
összesen 3 alkalommal került sor hóeltakarításra.

Az utak karbantartása mind a bel- mind a külterületen hangsúlyosabb lesz
2010-ban, mint 2009-ben. Mivel az idei tél sokkal csapadékosabb volt , ezért
a hatékonyság érdekében később – az utak felületének kiszáradás után –
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kezdjük meg a gréderezést, várhatóan április végétől. Több helyen szükség
lesz az összeszűkült utak mentén fakivágásokra és tuskózási munkálatokra.
Az ilyen helyeken elsősorban a szomszédos területek tulajdonosainak
ajánljuk fel a lehetőséget a kitakarításra. Amennyiben nem kívánnak élni
vele, megtesszük helyettük mi, és a kitermelt fát deponáljuk a téli tüzelő
segélyekre.
A belterületi, hiányzó szilárd burkolatú utakra elkészíttettük még 2008-ban
a terveket: 5,3 km-nyi szakaszról van szó, a teljes úthálózat 53 %-áról. A
TEUT pályázat, mint az egyetlen felújításra vonatkozó támogatási forma
2010-től megszűnik. Szóba kerülhet viszont ehelyett a belterületen, a
legszükségesebb helyeken az útalap megerősítése, kátyúzás és ívkorrekció
önerőből. Ennek szükségességéről a testület dönthet az év folyamán.
A belterület azon részein, ahol még nem készült el a járda, illetve ahol a régi
járólapos járda korszerűsítésre szorul, lehetőség szerint 2010-ban is folytatni
kívánjuk a fejlesztéseket. A tavalyi döntésnek megfelelően az Árpád és  a
Rózsa u. releváns szakaszai saját kivitelezésben elkészültek. Néhány héten
belül indulnak a munkálatok a még hiányzó részek vonatkozásában.
A bel- és külterületi község gazdálkodási feladatok, ezen belül is főleg a nyári
zöldmunkák, folyamatos munkát adnak a fizikai állománynak. A Kossuth
utcai virágosítás kapcsán is rengeteg a folyamatos tennivaló. Megjegyzendő,
hogy a gyenge talajminőség és a aszályos időjárás miatt nehezen áll be mind
a rózsa, mind a spírea állomány, sok munkát adva ezzel is. Munkaerő
problémáink enyhítésére kiváló lehetőségnek látszik a kormány által tavaly
meghirdetett Közfoglalkoztatási Program, melynek keretében a felmerülő
bér- és járulék költségeik 95%-ának visszaigénylésére lehetőségünk nyílik.
Az elképzelésünk szerint ebben a formában mintegy 40 fő közfoglalkozására
kerül sor az évben, a különböző intézményeinknél.
Az önkormányzat bérlakás állományának és a lepusztult intézményi
épületek karbantartására és felújítására kiemelten kívánunk odafigyelni,
elsősorban a héjazat és az esőcsatornák pótlásával.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a falunap vitaanyagának
megtárgyalására és elfogadására.

Szatymaz, 2010. március 11.

dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz Község Képviselő Testülete
Szatymaz
Kossuth u.30
6763

Tárgy: Beszámoló Szatymaz Község turisztikai, idegenforgalmi helyzetéről

Tisztelt Képviselő Testület!

Szatymaz Község Képviselő Testülete 2000.év márciusi ülésén fogadta el a község
idegenforgalmi koncepcióját.
A koncepció tartalmaz egy helyzetelemzést, melyben felsorolásra kerültek a település
alapadatai és az idegenforgalmi vonzerők, melyet e beszámoló keretében nem kívánok
megismételni.

Tartalmazza továbbá az idegenforgalommal kapcsolatos fogadási feltételeket, melyek
változásaira e beszámoló keretében kívánok kitérni.

Idegenforgalmi szempontból a település közlekedési helyzete jónak mondható, de az utóbbi
időben tovább javult, egyrészt az M5 autópálya megépítésével, másrészt az ütemes vasúti
menetrend bevezetésével, melynek keretében óránként a Szeged – Budapest vasútvonalon
közlekedő gyors és inter-city vonatok megállnak.

A koncepció elkészítésekor is megállapítható volt, hogy a település viszonylag jelentős
szálláshellyel rendelkezett, hiszen a Napfény EU Camping működött, illetve két falusi
szállásadó, valamint a Szabadidő Bt. sátor tábora a nyári időszakban.

Szálláshely tekintetében az utóbbi években jelentős fejlődés következett be.
Megépült a 100 Éves Vendégfogadó, melyben szálláshely is üzemel.

Új falusi szálláshelyek kezdték meg működésüket, melyek az alábbi kapacitással
rendelkeznek.

2007.év 2008.év 2009.év

Szálláshelyek száma: 5 7 8

Szobák száma: 17 33 35

Ágyak száma: 34 80 84



Kereskedelmi szálláshelyek száma 2.
A Napfény EU Camping 30 db 2 + 2 komfortos apartman összesen 120 ággyal.
100 Éves Vendégfogadó 9 szoba 18 ággyal üzemel.

Összes szálláshely üzemeltető: 10
Összes férőhely: 222 ágy

A községben lévő szálláshelyek forgalma a falusi szálláshelyeken az utóbbi 3 évet elemezve
jelentősen megnövekedett az alábbiak szerint:

Vendégek száma Vendégéjszakák száma

2007. év 2008.év 2009.év 2007.év 2008.év 2009.év

Külföldi: 26 152 52 75 534 556

Belföldi: 145 95 599 262 560 694

Összesen: 171 247 651 337 1094 1250

Kereskedelemi szálláshelyek forgalma 2009. évben.

Vendégek száma Vendégéjszakák száma

Külföldi: 235 307

Belföldi: 1066 4266

Összesen: 1301 4573

A vendégéjszakák számában az előző évhez viszonyítva 6,8 %-os emelkedés volt.

Ismerve a Szegedi Kistérség más településeinek vendégforgalmi adatait, megállapítható, hogy
a kereskedelmi szálláshelyek esetében mindenütt alacsonyabb volt a vendégforgalom.
Vendégforgalmi emelkedés azokon a településeken tapasztalható, ahol gyógyfürdő vagy
fürdési lehetőség van.

Az Önkormányzat idegenforgalmi adóról szóló rendelete értelmében 2009-ig
vendégéjszakánkét 150,- Ft/fő idegenforgalmi adót szedtek be a szállásadók a vendégektől,
melyet havonta a helyi Önkormányzat számlájára befizettek.
A beszedett idegenforgalmi adó összege 2008-ban 191.700,- Ft volt, 2009-ben 751.650,- Ft
volt. Ezen összeghez az Önkormányzat a beszedett idegenforgalmi adó kétszeresét
igényelhette le az Államkincstártól.



2010. évtől módosult az Államkincstártól igényelhető összeg, így ettől az évtől az
Államkincstártól a beszedett idegenforgalmi adóval azonos összeget igényelhet az
Önkormányzat.
A Képviselő Testület decemberi ülésén módosította az idegenforgalmi adó összegét
200,- Ft/fő vendégéjszakánként.

A koncepció készítése óta a vendéglátás területén is változás következett be, hiszen míg
korábban a Postakocsi Csárda működött, a település belterületén megépült 100 Éves
Vendégfogadó bővítette a kulturált vendéglátás feltételeit.

A vendéglátó egységek törekednek tájjellegű ételek készítésével és rendezvények
szervezésével bővíteni a kínálatot.

Az idegenforgalom szervezése tekintetében előrelépés történt a marketing munka területén,
mely részben a Napraforgó Falusi Vendéglátók Alsó-Tiszavidéki Közhasznú Egyesület
közreműködésével, valamint Szeged és térsége Tourinform Iroda közreműködésével sikerült
elérni.
Az elmúlt képviselő testületi ciklusban két kiadvány készült el, egy a települést bemutató
kiadvány „Szatymaz az őszibarack hazája” címmel, másrészt a Közművelődési és
Családsegítő Egyesület LEADER pályázata útján Szegedi Kistérségi Vendégváró kiadvány
magyar, német és angol nyelven.
A szatymazi kiadványt ez évben részben átdolgozva 1000 példányban újból elkészíttette az
Önkormányzat.
Azon falusi vendéglátók, akik tagjai a Napraforgó Egyesületnek a megyei kiadványba is
szerepelnek.
Ezen kiadványokkal a Falusi Vendéglátók Országos Szövetségének standján, valamint a
Csongrád megyei LEADER Akciócsoportok standján a Hungexpo területén megrendezésre
kerülő Utazás Kiállítások és más kiállításokon is részt veszünk.

A település honlapján ugyancsak megtalálhatóak a helyi turisztikai adatok, így a település
látnivalói, szálláshelyek adatai, valamint a rendezvényeiről szóló tájékoztató, mely nagyon
fontos abból a szempontból, hogy a turisták többsége egyre inkább Interneten keresztül keres
programokat és szálláshelyeket.

A 2010-es évben Országos rendezvény katalógus is készült, melyben az országos falusi
rendezvények szerepelnek ebbe a szatymazi nagyobb rendezvények is megtalálhatók.
Csongrád megyei önkormányzat kistérségi programajánlót készített szintén a 2010-es évben,
sajnálatos módon ehhez Szatymaz nem küldött anyagot, így e kiadványban nem szerepel a
település.

Egyre inkább idegenforgalmi vonzerőt jelentenek a települési falunapok, így a Szatymazi
Őszibarack Fesztivál, valamint a főzőversennyel egybekötött Repülőnapi rendezvény és a
Művelődési Ház és Közművelődési és Családsegítő egyesület szervezésében megvalósuló
hagyományőrző rendezvények.
Az Őszibarack Fesztivál keretében egyre népszerűbb az őszibarack árusítás.
Az elmúlt évben Szegeden a Széchényi téren megrendezett II. Hungaricum kiállításon is
bemutatkozott a település, melynek keretében őszibarack termelők terményei kerültek
bemutatásra és kóstoltatásra.



A turisztikai koncepció célul tűzte ki a távlatban olyan szervezet létrehozását, mely az
idegenforgalmi marketing feladatokat szervezett módon végzi.
A Fehértói Gazdaképző és Innovációs Alapítvány 2009. novemberében a Helyi
Vidékfejlesztési Stratégiák LEADER fejezetének végrehajtásához nyújtandó támogatás
pályázati felhívásának keretében Turisztikai Információs s Szolgálat Célterületre pályázatot
nyújtott be, melyet a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési Hivatal 2010. 02.10. napján
befogadott, bízunk benne, hogy pályázatunk eredményeként megfelelő feltételeket tudunk
teremteni e tevékenység végzéséhez.
Ugyancsak pályázatot nyújtott be az Alapítvány Szellemi és Tárgyi Értékek Megőrzése
Célterületre, mely szintén befogadásra került és eredményes pályázat esetén lehetősége lesz
az évek alatt összegyűjtött helyi értékeink bemutatására is, mely növelheti a település
látogatottságát.

Feltétlenül fontos lenne ezen túlmenően az idegenforgalomban érdekelt helyi vállalkozások
nagyobb mértékű összefogása, települési és kistérségi programcsomagok összeállítása és ezek
kiajánlása utazás szervezők részére is.

Kérem a Tisztelt Képviselő Testület tagjait, hogy további javaslataikkal segítsék a település ez
irányú tevékenységét, tegyenek javaslatot a további feladatok meghatározására.

Szatymaz, 2010. március 11.

Lengyel Istvánné dr.
Napraforgó Egyesület elnöke

Települési képviselő



Iktatószám: ……/2010/U1.

Tárgy: 2010. évi közbeszerzési terv

Szatymaz Község Képviselő-testületének

S z a t y m a z

Tisztelt Képviselő-testület!

A közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX törvény /továbbiakban Kbt / 5. §
(1 ) bekezdése szerint az önkormányzatnak éves összesített közbeszerzési
tervet kell elfogadnia.

Közbeszerzési szabályzatunk alapján a közbeszerzési tervnek tartalmaznia
kell a tárgyévi közbeszerzések megnevezését, tárgyát, mennyiségét, várható
értékét, az eljárás megkezdésnek határidejét, fajtáját és a kötelezettségvállaló
megnevezését.
A Kbt. alapján a terv elkészítése előtt indított közbeszerzési eljárást a tervben
szerepeltetni kell. A közbeszerzési terv nem vonja maga után a benne
szereplő eljárások lefolytatásának kötelezettségét. A tervben nem szereplő
vagy a tervhez képest eltérő közbeszerzés is lefolytatható, ebben az esetben a
tervet megfelelően módosítani kell.

A költségvetési rendelet alapján 2010. évre az önkormányzat beruházásai
közül a Kbt. hatálya alá az alábbiak tartoznak:

a. UMVP III. tengely Szatymaz Központi parkjának fejlesztése
b. DAOP-5.2.1/A Belterületi csapadék és belvíz elvezetés
c. DAOP-2009-3.1.1/B-09 Önk.tul.belterüeti közutak fejlesztése
d. IKSZT Integrált közösségi szolg.tér Művelődési Ház

Szatymaz Községi Önkormányzat
J e g y z ő j é t ő l

Levélcím: H 6763 Szatymaz, Kossuth u. 30
Telefon/Fax: 06-62-583-560

E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu

mailto:pmhivatal@szatymaz.hu
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Fentiek alapján kérem Tisztelt képviselő-testületet, hogy az önkormányzat
2010. évi közbeszerzési tervét az alábbi határozati javaslattal elfogadni
szíveskedjenek.

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete
megtárgyalta Szatymaz Község Önkormányzata
és Intézményei 2010. évi közbeszerzési tervét, és
az alábbi döntést hozta:

A képviselő-testület változatlan tartalommal
elfogadja a közbeszerzésekről szóló 2003. évi
CXXIX. tv. 5. §. (1) bekezdése alapján az
előterjesztés 1. sz. melléklete szerinti
közbeszerzési tervet.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2010. március 11.

Mákos Istvánné
Jegyző
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1.sz. melléklet

Szatymaz Község Önkormányzata
és Intézményei 2010. évi közbeszerzési terve

A közbeszerzés
megnevezését,

tárgyát

A közbeszerzés várható
értéke (Ft) Eljárás fajtája Eljárás megkezdésnek

határideje Ajánlatkérő Kötelezettségvállaló
megnevezése.

Építési beruházás

Szatymaz Központi
parkjának fejlesztése

28 254 000 Általános egyszerű
közbeszerzési eljárás 2009.12.18. Szatymaz Község

Önkormányzata
Szatymaz Község

polgármestere
Belterületi csapadék és

belvíz elvezetés
79 710 000 Általános egyszerű

közbeszerzési eljárás 2010.07.01. Szatymaz Község
Önkormányzata

Szatymaz Község
polgármestere

Önkormányzati
tulajdonúbelterüeti
közutak fejlesztése

114 361 000 Általános egyszerű
közbeszerzési eljárás 2010.07.01.

Szatymaz Község
Önkormányzata Szatymaz Község

polgármestere

Integrált közösségi
szolgálatató tér

kialakítása

55 094 000 Általános egyszerű
közbeszerzési eljárás 2010.06.01

Szatymaz Község
Önkormányzata Szatymaz Község

polgármestere





Szatymaz Község

P o  l  g  á  r  m e  s  t  e  r  é  t  ő  l

6763 Szatymaz, Kossuth u. 30.
Tel.: 62/583-560 Fax: 62/283-311
E-mail: pmhivatal@szatymaz.hu

Ügyiratszám: /2010
Tárgy: 0113/54, 0113/70, 0112/71,
0113/98, 0113/99 0113/15 hrsz.
ingatlanok tulajdonba adásra vonatkozó
igénye

Tisztelt Képviselőtestület!

A 0113/54, 0113/70, 0112/71, 0113/98, 0113/99 0113/15 hrsz. alatti állami tulajdonú
ingatlanok tulajdonjogát az MNV Zrt. a 2007. évi CVI. tv. 36. § (2) bek. c) pontja alapján a
helyi önkormányzat javára ingyenesen átruházhatja törvényben foglalt feladatai elősegítése
érdekében.

A 254/2007. ( X. 4.) Korm. rendelet szerint a tulajdonba adásra vonatkozó igény  mellett meg
kell jelölni a felhasználási célt, valamint csatolni  kell a nyilatkozatot arra vonatkozóan, hogy
az igénylő vállalja a tulajdonba adás érdekében felmerülő költségeket.

Tekintettel arra, hogy a fenti ingatlanokat vízrendezés és csapadékvíz elvezetés céljából
szükséges használni, kérem e T. testületet, hogy a tulajdonba adáshoz szükséges intézkedések
megtételére adjon felhatalmazást, a mellékelt határozati javaslatot fogadja el.

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselőtestülete megtárgyalta a
0113/54, 0113/70, 0112/71, 0113/98, 0113/99 0113/15
hrsz. ingatlanok tulajdonba adásara vonatkozó igényéről
szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

1. A képviselőtestület megállapítja, hogy 0113/54,
0113/70, 0112/71, 0113/98, 0113/99 0113/15 hrsz- ú
területek a magyar állam tulajdonban vannak.

2. A képviselőtestület az 1. pontban felsorolt ingatlanok
tulajdonba adására vonatkozó igényt nyújt be az MNV
Zrt-hez az Ötv. 8. § (1) bek.- ben meghatározott
önkormányzati feladat - vízrendezés és csapadékvíz
elvezetés- ellátása elősegítésre.

mailto:pmhivatal@szatymaz.hu


3. A képviselőtestület hozzájárul ahhoz, hogy a tulajdonba
adás érdekében felmerülő költségeket Szatymaz Község
Önkormányzat megtéríti.

4.  A képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert,
hogy a tulajdonba adáshoz szükséges intézkedéseket,
nyilatkozatokat megtegye.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Szatymaz, 2010. március 11.

dr. Kormányos László
polgármester









MMAAGGYYAARR VVÉÉDDŐŐNNŐŐKK EEGGYYEESSÜÜLLEETTEE
Közhasznú Szervezet
1073 Budapest Akácfa u. 56. fsz.4.
Mottó: „Védőnők az egészséges boldog családokért”
Akkreditált Felnőttképzési Intézmény - lajstromszám: AL 1333 Adószám: 19667544-2-42
Fővárosi Munkaügyi Központ nyilvántartási szám: 01-0186-05 Főv. Bíróság bejegyzés: 3653

MAVE Levelezési cím:                                                 Tel.: (06-1) 472-02-33
Országos Elnökség 1399 Budapest 62, Pf. 636                                Fax: (06-1) 472-02-34
Budapest VI. ker. Szondi utca 100. e-mail: mave@mave.hu                                    www.mave.hu

Tisztelt Hivatalvezető!

Hazánk egyik legrégebbi hivatása a védőnői szakma idén ünnepeli
fennállásának  95. évfordulóját.

A védőnők az egészségügyi alapellátásban, az Önkormányzatok alkalmazottaiként teszik
dolgukat a családok egészségének megőrzése érdekében.
Segítségüket szeretnénk kérni, abban, hogy a jubileumi évünk híre eljusson az
Önkormányzatok Képviselő Testületeihez.

A történelmi dátum: 1915. június 13.

Ezen a napon alakult meg Budapesten az Újvárosháza közgyűlési termében az Országos Stefánia Szövetség - az
anya és csecsemővédelem szervezésére. Kezdeményezők dr. Bárczy István Budapest székesfőváros
polgármestere és a Szövetség programtervezetének szerkesztője dr. Madzsar József orvos, szociálpolitikus
voltak. A közgyűlésen megjelent gróf Lónyai Elemérné Stefánia  hercegasszony,  aki elvállalta a Szövetség
védnökségét, valamint névadását. (Bővebb információ a www.mave.hu honlapon )

Arra szeretnénk kérni az Önkormányzatokat, hogy e jubileum alkalmával gondoljanak
a védőnő kollégákra és teremtsenek módot elismerések átadására.

Lehetőség van a kollégákat felterjeszteni az egészségügyi miniszter által adományozható
szakmai elismerésekre is. Batthyány-Strattmann László-díj, Pro Sanitate díj, Semmelweis-díj,
Egészségügyi Miniszteri Dicséret, Egészségügyi Miniszter Elismerő Oklevele, Egészségügyi Miniszter
Díszoklevele adományozható.
A díjak és elismerések adományozására

a) Semmelweis Ignác születése napja (július 1.),
b) Batthyány-Strattmann László születése napja (október 28.),
d) március 15-e,
e) kiemelkedő szakmai esemény alkalmából kerülhet sor.

Kiemelkedő szakmai eseményre az idén június 14-én kerül sor. Ebben az évben 3.
alkalommal rendezhetjük meg a VÉDŐNŐK NAPJA Ünnepi Rendezvényünket, amelyen a
jubileumi évi megemlékezést tartjuk, valamint lehetőség van kitüntetések, és az Egészségügyi
Minisztérium támogatásával az 50. 60. 65. 70 éve végzett védőnők számára Jubileumi
Oklevél átadására.
Tisztelettel:

Csordás Ágnes
elnök

Tárgy: Védőnői Hivatás
95 éves évfordulója 2010-ben

Referens:  Csordás Ágnes
Iktatószám: 21/2010/CSÁ/2010.02.24.
Továbbítási mód: email

Regionális Államigazgatási Hivatal

Székhelyén

mailto:mave@mave.hu
www.mave.hu
www.mave.hu
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